
男子個人総合 速報NO 3

1 36 神山　遥人 ２年 仙台大明成高校 宮城 13.050 2 13.300 1 13.900 1 15.050 1 13.950 1 12.800 2 82.050

2 37 鈴木　一太 ２年 仙台大明成高校 宮城 13.400 1 12.700 3 11.900 3 13.950 2 13.900 2 13.050 1 78.900 3.150

3 40 新倉　優翔 ２年 仙台大明成高校 宮城 11.700 12 13.100 2 12.150 2 12.100 15 11.650 8 12.450 3 73.150 5.750

4 35 飯高　孝規 １年 東日本国際大附属昌平高校 福島 11.950 10 11.100 10 11.700 5 13.400 4 11.900 5 12.000 6 72.050 1.100

5 38 梶原　立暉 １年 仙台大明成高校 宮城 11.450 15 10.900 12 11.300 6 13.500 3 12.150 3 12.350 4 71.650 0.400

6 56 浅岡　光 １年 庄内総合高校 山形 12.900 3 10.800 13 11.250 7 13.150 5 11.400 10 10.500 14 70.000 1.650

7 51 岩間　大樹 ２年 青森山田高校 青森 12.550 4 10.450 16 11.800 4 12.400 9 11.500 9 10.950 12 69.650 0.350

8 53 竹内　優一郎 ２年 青森山田高校 青森 12.250 8 11.200 8 10.600 13 12.750 6 11.150 11 11.600 7 69.550 0.100

9 30 秋元　充己 ２年 いわき光洋高校 福島 12.350 5 11.550 5 11.100 8 12.350 12 11.050 13 10.750 13 69.150 0.400

10 39 守脇　優也 ２年 仙台大明成高校 宮城 10.850 20 10.050 18 11.050 9 12.500 7 11.100 12 12.300 5 67.850 1.300

11 59 木村　柊二 １年 庄内総合高校 山形 12.300 6 11.200 8 9.150 22 11.700 17 12.000 4 11.450 8 67.800 0.050

12 54 萩原　活弥 ２年 青森山田高校 青森 12.300 6 11.550 5 10.800 11 12.400 9 10.650 16 9.500 18 67.200 0.600

12 43 伊藤　成良 １年 盛岡南高校 岩手 11.800 11 10.500 15 10.650 12 11.550 19 11.700 7 11.000 11 67.200 0.000

14 52 遠藤　聖 ２年 青森山田高校 青森 11.250 17 11.000 11 10.600 13 12.400 9 9.950 20 11.200 9 66.400 0.800

15 57 阿部　来煌 １年 庄内総合高校 山形 11.700 12 10.450 16 9.500 19 11.650 18 10.700 15 10.400 15 64.400 2.000

16 55 藤井　寿人 １年 青森山田高校 青森 11.600 14 9.750 21 9.650 17 11.900 16 10.350 18 10.000 17 63.250 1.150

17 41 伊藤　皐佑 ２年 盛岡南高校 岩手 11.000 19 9.850 19 9.950 16 11.050 20 10.650 16 9.100 22 61.600 1.650

18 49 菅井　航人 １年 青森山田高校 青森 10.400 21 9.400 24 8.900 24 10.400 24 10.850 14 10.400 15 60.350 1.250

19 26 古川　空琉 ２年 日本大学東北高校 福島 10.250 23 9.600 23 8.450 27 12.500 7 9.850 21 9.500 18 60.150 0.200

20 21 大泉　仁虎 ２年 山形市立商業高校 山形 12.050 9 9.800 20 7.000 33 10.600 22 9.850 21 9.400 21 58.700 1.450

21 10 水越　敢太 ２年 青森山田高校 青森 10.200 26 10.700 14 9.600 18 10.450 23 9.200 25 8.400 24 58.550 0.150

22 31 和知　海斗 ２年 須賀川創英館高校 福島 10.250 23 4.600 33 9.400 20 12.200 13 9.400 23 9.500 18 55.350 3.200

23 24 小玉　好之介 １年 山形市立商業高校 山形 10.250 23 9.750 21 0.000 43 10.300 26 10.350 18 9.050 23 49.700 5.650

24 45 吉田　建 ２年 盛岡北高校 岩手 10.000 28 5.250 30 7.750 31 9.950 27 7.800 28 8.300 25 49.050 0.650

25 22 丸山　覇王 ２年 山形市立商業高校 山形 11.150 18 7.600 25 9.400 20 10.650 21 4.950 31 5.150 26 48.900 0.150

26 58 齋藤　凌玖 １年 庄内総合高校 山形 10.300 22 5.200 31 8.100 28 10.350 25 9.200 25 2.750 28 45.900 3.000

27 50 戸津　碩佑 ２年 秋田工業高校 秋田 11.350 16 0.000 42 10.050 15 12.200 13 0.000 43 11.050 10 44.650 1.250

28 7 杉本　舜哉 ２年 八戸工業高校 青森 10.200 26 7.250 26 8.100 28 9.700 29 7.900 27 0.900 33 44.050 0.600

29 6 下斗米　瑞稀 ２年 八戸工業高校 青森 9.400 30 7.200 27 7.950 30 9.000 32 7.700 29 0.950 32 42.200 1.850

30 27 本田　悠馬 ２年 日本大学東北高校 福島 3.350 34 4.050 34 8.700 26 7.300 38 9.400 23 4.250 27 37.050 5.150

31 42 榊　大矢 ２年 盛岡南高校 岩手 9.650 29 0.000 42 9.100 23 9.800 28 4.750 32 0.000 39 33.300 3.750

32 8 久慈　柊真 １年 八戸工業高校 青森 2.500 37 6.800 29 6.600 34 8.450 35 3.300 33 0.750 36 28.400 4.900

33 33 五十嵐　悠太 ２年 須賀川創英館高校 福島 4.800 33 3.400 35 7.250 32 9.000 32 2.900 35 1.000 30 28.350 0.050

34 12 小浜　大輝 １年 柴田高校 宮城 8.450 31 1.000 39 2.500 39 9.100 31 2.650 36 1.000 30 24.700 3.650

35 11 守脇　愛也 １年 仙台大明成高校 宮城 0.000 43 11.800 4 0.000 43 0.000 40 11.750 6 0.000 39 23.550 1.150

36 15 上野　柚羅 １年 仙台大明成高校 宮城 0.000 43 11.400 7 11.000 10 0.000 40 0.000 43 0.000 39 22.400 1.150

37 60 東海林　一馬 ２年 村山産業高校 山形 5.200 32 2.450 36 2.800 38 8.800 34 2.200 37 0.850 34 22.300 0.100

38 23 前田　悠吾 ２年 山形市立商業高校 山形 2.650 36 1.200 38 3.050 37 9.250 30 1.850 39 0.000 39 18.000 4.300

39 28 渡部　琉成 １年 日本大学東北高校 福島 3.300 35 4.900 32 3.200 35 0.000 40 3.050 34 1.750 29 16.200 1.800

40 46 大関　波流輝 １年 福島西高校 福島 1.600 40 0.000 42 8.800 25 0.000 40 5.450 30 0.000 39 15.850 0.350

41 47 国分　獅王 １年 日大東北高校 福島 2.350 38 0.900 40 1.250 40 8.400 36 1.850 39 0.300 38 15.050 0.800

42 29 若林　海青 １年 日本大学東北高校 福島 2.100 39 1.550 37 1.150 41 7.200 39 2.000 38 0.000 39 14.000 1.050

43 32 柴原　陵太 ２年 須賀川創英館高校 福島 0.650 42 7.000 28 3.100 36 0.000 40 1.400 41 0.850 34 13.000 1.000

44 48 姿　諒人 １年 日大東北高校 福島 1.450 41 0.750 41 1.000 42 8.150 37 1.200 42 0.400 37 12.950 0.050

総合順 平行棒 順 鉄棒 順
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男子団体総合 速報NO 4

1 仙台大明成高校 37.900 36.900 37.100 42.500 40.000 38.200 232.600

2 青森山田高校 37.100 33.750 33.200 37.550 33.300 33.750 208.650 23.950

3 庄内総合高校 36.900 32.450 29.900 36.500 34.100 32.350 202.200 6.450

4 盛岡南高校 32.450 20.350 29.700 32.400 27.100 20.100 162.100 40.100

5 山形市立商業高校 33.450 27.150 19.450 31.550 25.150 23.600 160.350 1.750

6 日本大学東北高校 16.900 18.550 20.350 27.000 22.300 15.500 120.600 39.750

7 八戸工業高校 22.100 21.250 22.650 27.150 18.900 2.600 114.650 5.950

8 須賀川創英館高校 15.700 15.000 19.750 21.200 13.700 11.350 96.700 17.950

総合 得点差
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速報NO 1

1

2

3

4

5

6 下斗米　瑞稀 ２年 八戸工業高校 9.400 7.200 7.950 9.000 7.700 0.950 42.200

7 杉本　舜哉 ２年 八戸工業高校 10.200 7.250 8.100 9.700 7.900 0.900 44.050

8 久慈　柊真 １年 八戸工業高校 2.500 6.800 6.600 8.450 3.300 0.750 28.400

9

22.100 21.250 22.650 27.150 18.900 2.600 114.650

10 水越　敢太 ２年 青森山田高校 10.200 10.700 9.600 10.450 9.200 8.400 58.550

11 守脇　愛也 １年 仙台大明成高校 0.000 11.800 0.000 0.000 11.750 0.000 23.550

12 小浜　大輝 １年 柴田高校 8.450 1.000 2.500 9.100 2.650 1.000 24.700

13

14

15 上野　柚羅 １年 仙台大明成高校 0.000 11.400 11.000 0.000 0.000 0.000 22.400

16

17

18

19

20

21 大泉　仁虎 ２年 山形市立商業高校 12.050 9.800 7.000 10.600 9.850 9.400 58.700

22 丸山　覇王 ２年 山形市立商業高校 11.150 7.600 9.400 10.650 4.950 5.150 48.900

23 前田　悠吾 ２年 山形市立商業高校 2.650 1.200 3.050 9.250 1.850 0.000 18.000

24 小玉　好之介 １年 山形市立商業高校 10.250 9.750 0.000 10.300 10.350 9.050 49.700

33.450 27.150 19.450 31.550 25.150 23.600 160.350

25

26 古川　空琉 ２年 日本大学東北高校 10.250 9.600 8.450 12.500 9.850 9.500 60.150

27 本田　悠馬 ２年 日本大学東北高校 3.350 4.050 8.700 7.300 9.400 4.250 37.050

28 渡部　琉成 １年 日本大学東北高校 3.300 4.900 3.200 0.000 3.050 1.750 16.200

29 若林　海青 １年 日本大学東北高校 2.100 1.550 1.150 7.200 2.000 0.000 14.000

16.900 18.550 20.350 27.000 22.300 15.500 120.600

30 秋元　充己 ２年 いわき光洋高校 12.350 11.550 11.100 12.350 11.050 10.750 69.150

総合
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男子班別速報【A】

組 県名 bib 選手名 学年 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

1 岩手県

チーム得点(上位3名計)

2 青森県

チーム得点(上位3名計)

3 宮城県

4 秋田県

チーム得点(上位3名計)

5 山形県

チーム得点(上位3名計)

6 福島県

チーム得点(上位3名計)

高校

AcA system 1/1



31 和知　海斗 ２年 須賀川創英館高校 10.250 4.600 9.400 12.200 9.400 9.500 55.350

32 柴原　陵太 ２年 須賀川創英館高校 0.650 7.000 3.100 0.000 1.400 0.850 13.000

33 五十嵐　悠太 ２年 須賀川創英館高校 4.800 3.400 7.250 9.000 2.900 1.000 28.350

34

15.700 15.000 19.750 21.200 13.700 11.350 96.700

35 飯高　孝規 １年 東日本国際大附属昌平高校 11.950 11.100 11.700 13.400 11.900 12.000 72.050

36 神山　遥人 ２年 仙台大明成高校 13.050 13.300 13.900 15.050 13.950 12.800 82.050

37 鈴木　一太 ２年 仙台大明成高校 13.400 12.700 11.900 13.950 13.900 13.050 78.900

38 梶原　立暉 １年 仙台大明成高校 11.450 10.900 11.300 13.500 12.150 12.350 71.650

39 守脇　優也 ２年 仙台大明成高校 10.850 10.050 11.050 12.500 11.100 12.300 67.850

37.900 36.900 37.100 42.500 40.000 38.200 232.600

40 新倉　優翔 ２年 仙台大明成高校 11.700 13.100 12.150 12.100 11.650 12.450 73.150

41 伊藤　皐佑 ２年 盛岡南高校 11.000 9.850 9.950 11.050 10.650 9.100 61.600

42 榊　大矢 ２年 盛岡南高校 9.650 0.000 9.100 9.800 4.750 0.000 33.300

43 伊藤　成良 １年 盛岡南高校 11.800 10.500 10.650 11.550 11.700 11.000 67.200

44

32.450 20.350 29.700 32.400 27.100 20.100 162.100

45 吉田　建 ２年 盛岡北高校 10.000 5.250 7.750 9.950 7.800 8.300 49.050

福島県 46 大関　波流輝 １年 福島西高校 1.600 0.000 8.800 0.000 5.450 0.000 15.850

福島県 47 国分　獅王 １年 日大東北高校 2.350 0.900 1.250 8.400 1.850 0.300 15.050

福島県 48 姿　諒人 １年 日大東北高校 1.450 0.750 1.000 8.150 1.200 0.400 12.950

青森県 49 菅井　航人 １年 青森山田高校 10.400 9.400 8.900 10.400 10.850 10.400 60.350

秋田県 50 戸津　碩佑 ２年 秋田工業高校 11.350 0.000 10.050 12.200 0.000 11.050 44.650

51 岩間　大樹 ２年 青森山田高校 12.550 10.450 11.800 12.400 11.500 10.950 69.650

52 遠藤　聖 ２年 青森山田高校 11.250 11.000 10.600 12.400 9.950 11.200 66.400

53 竹内　優一郎 ２年 青森山田高校 12.250 11.200 10.600 12.750 11.150 11.600 69.550

54 萩原　活弥 ２年 青森山田高校 12.300 11.550 10.800 12.400 10.650 9.500 67.200

37.100 33.750 33.200 37.550 33.300 33.750 208.650

55 藤井　寿人 １年 青森山田高校 11.600 9.750 9.650 11.900 10.350 10.000 63.250

56 浅岡　光 １年 庄内総合高校 12.900 10.800 11.250 13.150 11.400 10.500 70.000

57 阿部　来煌 １年 庄内総合高校 11.700 10.450 9.500 11.650 10.700 10.400 64.400

58 齋藤　凌玖 １年 庄内総合高校 10.300 5.200 8.100 10.350 9.200 2.750 45.900

59 木村　柊二 １年 庄内総合高校 12.300 11.200 9.150 11.700 12.000 11.450 67.800

36.900 32.450 29.900 36.500 34.100 32.350 202.200

60 東海林　一馬 ２年 村山産業高校 5.200 2.450 2.800 8.800 2.200 0.850 22.300

5 青森県

チーム得点(上位3名計)

6 山形県

チーム得点(上位3名計)

鉄棒

4

1 福島県

チーム得点(上位3名計)

2 宮城県

チーム得点(上位3名計)

3 岩手県

チーム得点(上位3名計)

総合
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男子班別速報【B】

組 県名 bib 選手名 学年 学校名 ゆか

速報NO 2

あん馬 つり輪 跳馬 平行棒

高校
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速報NO 5
団体総合

順位 所属名 フリガナ 得点

1 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 232.600

2 青森山田高校 アオモリヤマダコウコウ 208.650

3 庄内総合高校 ショウナイソウゴウコウコウ 202.200
個人総合

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 82.050

2 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 78.900

3 新倉　優翔 ニイクラ　ユウト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 73.150

4 飯高　孝規 イイタカ　コウキ 東日本国際大附属昌平高校 ヒガシニホンコクサイダイガクフゾクショウヘイコウコウ 72.050

5 梶原　立暉 カジワラ　リツキ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 71.650

6 浅岡　光 アサオカ　ヒカル 庄内総合高校 ショウナイソウゴウコウコウ 70.000

ゆか

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.400

2 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.050

3 浅岡　光 アサオカ　ヒカル 庄内総合高校 ショウナイソウゴウコウコウ 12.900

あん馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.300

2 新倉　優翔 ニイクラ　ユウト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.100

3 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.700

つり輪

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.900

2 新倉　優翔 ニイクラ　ユウト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.150

3 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 11.900

跳馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 15.050

2 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.950

3 梶原　立暉 カジワラ　リツキ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.500

平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.950

2 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.900

3 梶原　立暉 カジワラ　リツキ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.150

鉄棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 鈴木　一太 スズキ　イチタ 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 13.050

2 神山　遥人 カミヤマ　ハルト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.800

3 新倉　優翔 ニイクラ　ユウト 仙台大明成高校 センダイダイメイセイコウコウ 12.450
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